[image: image1.jpg]

Администрация

сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 августа 2019г. № 36-п
____________________________
с.Артюшкино, ул.Советская,  61

т.8-(84652)47-5-10.

Об актуализации сведений
      В связи с упорядочением адресного хозяйства сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области, Администрация сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Актуализировать сведения о кадастровом номере:

1.1  земельного  участка  63:36:0703001:100, расположенного по адресу:

Субъект Российской Федерации

Самарская область

Район

Шенталинский

Сельское поселение

Артюшкино

Село

           Артюшкино

Улица

Советская

Земельный участок

46А

1.2  земельного  участка  63:36:0703001:99, расположенного по адресу:

Субъект Российской Федерации

Самарская область

Район

Шенталинский

Сельское поселение

Артюшкино

Село

           Артюшкино

Улица

Советская

Земельный участок

46Б
1.3  земельного  участка  63:36:0701002:16, расположенного по адресу:

Субъект Российской Федерации

Самарская область

Район

Шенталинский

Сельское поселение

Артюшкино

Поселок

Большая Тархановка

Улица

Луговая

Земельный участок

15А

1.4  земельного  участка  63:36:701002:206, расположенного по адресу:

Субъект Российской Федерации

Самарская область

Район

Шенталинский

Сельское поселение

Артюшкино

Поселок

Большая Тархановка

Улица

Луговая

Земельный участок

5

1.5  земельного  участка  63:36:701002:205, расположенного по адресу:

Субъект Российской Федерации

Самарская область

Район

Шенталинский

Сельское поселение

Артюшкино

Поселок

Большая Тархановка

Улица

Луговая

Земельный участок

5А

1.6  земельного  участка  63:36:703004:62, расположенного по адресу:

Субъект Российской Федерации

Самарская область

Район

Шенталинский

Сельское поселение

Артюшкино

Село

         Артюшкино

Улица

Советская

Земельный участок

10А
1.7 земельного  участка  63:36:703001:40, расположенного по адресу:

Субъект Российской Федерации

Самарская область

Район

Шенталинский

Сельское поселение

Артюшкино

Село

         Артюшкино

Улица

Березовская

Земельный участок

36А
1.8 земельного  участка  63:36:703001:32, расположенного по адресу:

Субъект Российской Федерации

Самарская область

Район

Шенталинский

Сельское поселение

Артюшкино

Село

         Артюшкино

Улица

Березовская

Земельный участок

34В
1.9 земельного  участка  63:36:703004:76, расположенного по адресу:

Субъект Российской Федерации

Самарская область

Район

Шенталинский

Сельское поселение

Артюшкино

Село

         Артюшкино

Улица

Березовская

Земельный участок

14Б
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Артюшкино                                          Л.И.Панина